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KEMENTERIAN KEMAJUAN LUAR BANDAR DAN WILAYAH  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Cawangan Bayaran 
Bahagian Kewangan, Belanjawan dan Akaun 

 

PRESTASI PEMBAYARAN BIL DAN TUNTUTAN 

KEMENTERIAN KEMAJUAN LUAR BANDAR DAN WILAYAH UNTUK BULAN MEI 2013 

 

1. Jumlah keseluruhan bil yang diuruskan adalah sebanyak 9,458 bil (April: 11,218 bil) dengan tempoh prosesan: 

i) Pembayaran dalam tempoh 14 hari ialah 99.99%  melibatkan 9,457 bil bernilai RM289.96 juta.  

(April: 11,217 bil (99.99%), RM222.30 juta); dan 

ii) Pembayaran dalam tempoh 7 hari ialah 94.64% melibatkan 8,951 bil bernilai RM282.62 juta 

(April:10,737 bil (95.71%), RM209.50 juta).  

 

2. Terdapat 1 bil (0.01%) telah dibayar lewat melebihi 14 hari dengan jumlah bayaran sebanyak RM1,000.00.  

(April: 1 bil (0.01%), RM418.00). 

 

3. Perincian prestasi pembayaran bil agensi-agensi Kementerian Kemajuan Luar Bandar dan Wilayah bulan Mei 2013 adalah seperti di 

Lampiran I. Prestasi pembayaran bil mengikut bilangan hari adalah seperti di Lampiran II.  Angka-angka ini tidak meliputi 

pembayaran gaji. 

 

4. Bahagian Kewangan, Belanjawan dan Akaun akan memproses bayaran dalam tempoh 14 hari dari tarikh ia diterima dengan lengkap  

dan sempurna. 

 

PERHATIAN: 

Semua pembekal/kontraktor yang telah menyempurnakan bekalan/perkhidmatan/kerja adalah dikehendaki mengemukakan 

bil/tuntutan bayaran yang lengkap* dalam tempoh 10 hari dari tarikh ia disempurnakan. 

 

*Bil yang lengkap dan sempurna bermaksud bekalan/perkhidmatan/kerja yang telah disahkan bagi tujuan bayaran. 
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LAMPIRAN I 

 

 

PRESTASI PEMBAYARAN BIL DAN TUNTUTAN 

KEMENTERIAN KEMAJUAN LUAR BANDAR DAN WILAYAH SEHINGGA MEI 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bil RM Bil RM Bil RM Bil RM

1 KKLW Putrajaya 920      248,605,027.34  173   4,620,206.78      -        -              1,093   253,225,234.12  

2 Jabatan Kebajikan Masyarakat (KEMAS) 5,211   15,903,611.42    158   1,274,035.87      -        -              5,369   17,177,647.29    

3 Jabatan Kemajuan Orang Asli (JAKOA) 2,107   8,282,797.76      137   675,398.45         -        -              2,244   8,958,196.21      

4 Institut Kemajuan Desa (INFRA) 90        249,985.17         5       14,596.48           -        95        264,581.65         

5 Pejabat Cawangan Negeri 623      9,581,075.72      33     754,741.81         1       1,000.00     657      10,336,817.53    

8,951   282,622,497.41  506   7,338,979.39      1       1,000.00     9,458   289,962,476.80  Jumlah Keseluruhan

Lebih 14 hari7-14 hari1-7 hari Jumlah
JabatanBil.

nuurhidayah
Sticky Note
PCN Terengganu: Lewat Padanan Bayaran
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LAMPIRAN II 

 

PRESTASI PEMBAYARAN BIL DAN TUNTUTAN 

KEMENTERIAN KEMAJUAN LUAR BANDAR DAN WILAYAH SEHINGGA MEI 2013 

 

 

Bil

Hari Bil RM Peratus Bil RM Peratus

1 2,759      74,184,717.16         29.17      2,759 74,184,717.16             29.17      

2 1,236      5,638,319.09           13.07      3,995 79,823,036.25             42.24      

3 1,273      26,451,165.57         13.46      5,268 106,274,201.82           55.70      

4 1,365      11,461,761.42         14.43      6,633 117,735,963.24           70.13      

5 874         26,850,578.77         9.24        7,507 144,586,542.01           79.37      

6 930         65,540,536.51         9.83        8,437 210,127,078.52           89.20      

7 514         72,495,418.89         5.43        8,951 282,622,497.41           94.64      

8 197         3,287,973.83           2.08        197 3,287,973.83               2.08        

9 78           782,174.39              0.82        275 4,070,148.22               2.91        

10 139         1,589,166.02           1.47        414 5,659,314.24               4.38        

11 40           1,075,882.66           0.42        454 6,735,196.90               4.80        

12 30           187,912.11              0.32        484 6,923,109.01               5.12        

13 14           205,953.98              0.15        498 7,129,062.99               5.27        

14 8             209,916.40              0.08        506 7,338,979.39               5.35        

>14 1             1,000.00                  0.01        1 1,000.00                      0.01        

Jumlah 9,458      289,962,476.80       100.00    9,458 289,962,476.80           100.00    

TerkumpulSemasa


